
MPD2025-EXT-0131325
FERRÉ QUISPE  CARMEN 

ROSA ISIDORA
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con la experiencia laboral General, contabilizado desde la emisión de la constancia de egresado 

29 de junio de 2024

MPD2025-EXT-0130542
URBINA HIDALGO  LUIS 

RUBEN
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DESDE LA OBTENCION DEL TITULO PRESENTADO EL 

11/09/2023

MPD2025-EXT-0130223
SURPACHIN FUENTES  JULY 

ANTONIA
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PRESENTO REQUISITOS GENERALES NI ESPECIFICOS, NO PRESENTO ANEXOS Y 

DECLARACIONES JURADAS

MPD2025-EXT-0126670
CABEZAS BONILLA  

ELIZABETH
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

El interesado (a) no podrá postular simultáneamente a varios puestos CAS en

la misma UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a

participar en los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 05.

MPD2025-EXT-0128135
BONILLA ÑAUPAS  JAIME 

LUIS
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL PUESTO

MPD2025-EXT-0128473
ALFARO INGA  CARLOS 

ALBERTO
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL PUESTO

MPD2025-EXT-0128410
HERRERA QUILICHE  

WALTER ESTEFANO
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO

MPD2025-EXT-0130834
SUAREZ ROJAS  MIGUEL 

HUMBERTO
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con la experiencia laboral General

MPD2025-EXT-0131890
NAVARRO CHIPANA  

ALONDRA Q'ANTU
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO REQUERIDO

MPD2025-EXT-0131011
HUALLPA CCORIHUAMAN  

MIGUEL ANGEL
CAS 006

ASISTENTE

ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

ASESORÍA 

JURÍDICA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO REQUERIDO

EL COMITÉ

4/02/2025

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS SEDE N° 006-2025

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONES
B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”Comité de Selección CAS Sede 2025


